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MATIČNI LIST KOZE 

( MATIČNA KNјIGA )
	Tetovir br.  _________
	ID br.  _____________
	 HB br.  _________
	 RB br.  __________

	RASA
	ROĐENA   ____________  20_____ g
	TIP ROĐENјA 

	IZLUČENA     _________ 20____ g. 
	RAZLOG IZLUČENјA :


	OKRUG:
	OSNOVNA SLUŽBA:

	ODGAJIVAČ (Ime, adresa):

	VLASNIK (Ime, adresa):


RAZVOJ TELESNE MASE KOD
	ROĐENјA  (kg) 
	
	
	SA 30 DANA (kg)
	
	
	ODLUČIVANјA (kg)
	


TELESNE MERE PRI PRVOJ OPLODNјI I U UZRASTU OD 3 GODINE
	GODINA
	VISINA
GREBENA
cm
	DUŽINA
TRUPA
cm
	GRUDI
	ŠIRINA
KARLICE
cm
	OBIM
CEVAN.

cm
	TEL.

MASA
kg
	BOJA
	DUŽ.

DLAKE
cm
	SA ILI BEZ
	KLASA

	
	
	
	ŠIRINA
cm
	DUBINA
cm
	OBIM
cm
	
	
	
	
	
	ROGOVA
	MINĐUŠA
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


POREKLO
	OTAC 

Tet. br. _________

ID   ____________ 
HB  ____________

RB  ____________
Tel. masa
Klasa
Plodnost

	O.O.
Tet. br.  ____________

ID          ____________ 

HB/RB  ____________

Tel. masa
Klasa
Plodnost

	O.O.O.   
Tet. br.  ____________  ID  ____________ HB/RB  ____________
Tel. masa                      Plodnost                   

	
	
	OOM  
Tet. br.  ____________ ID  ____________ HB/RB  ____________
Tel. masa                      Plodnost                      Mlečnost                           

	
	O.M.
Tet. br.  ____________

ID          ____________ 

HB/RB  ____________

Tel. masa
Klasa
Plodnost
Mlečnost
	O.M.O.  
Tet. br.  ____________  ID  ____________ HB/RB  ____________
Tel. masa                      Plodnost                                                                      

	
	
	O.M.M.  

Tet. br.  ____________  ID  ____________ HB/RB  ____________
Tel. masa                      Plodnost                      Mlečnost                                                   

	MAJKA
Tet. br. _________

ID   ____________ 
HB  ____________

RB  ____________
Tel. masa
Klasa
Plodnost
Mlečnost
Proteini mleka
Mlečna mast
	M.O.
Tet. br.  ____________

ID          ____________ 

HB/RB  ____________

Tel. masa
Klasa
Plodnost

	M.O.O. 

Tet. br.  ____________ ID  ____________ HB/RB  ____________
Tel. masa                      Plodnost                                                                                               

	
	
	M.O.M. 

Tet. br.  ____________  ID  ____________ HB/RB  ____________
Tel. masa                      Plodnost                      Mlečnost                                                                                                

	
	M.M.
Tet. br   ____________

ID          ____________ 

HB/RB  ____________

Tel. masa
Klasa
Plodnost
Mlečnost
	MMO 

Tet. br.  ____________  ID  ____________ HB/RB  ____________
Tel. masa                      Plodnost                                                                                                                                             

	
	
	M.M.M. 
Tet. br.  ____________  ID  ____________ HB/RB  ____________
Tel. masa                      Plodnost                     Mlečnost                


PLODNOST
	Godina
	OPLODNјA
	JARENјA
	Telesna masa
jaradi
	Broj reg. jareta

	Ocena  jareta
	Upotreba jareta

	Primedba


	
	Broj jarca
	Datum
	Datum
	živih
	mrtvih
	svega
	Pri jarenju,  kg

	Sa  30 dana
	Pri
odlučivanju
	Sa 6 meseci
	Sa godinu dana
	
	
	
	

	
	
	Parenja
	Pomrkivanja
	
	ž
	m
	ž
	m
	ž
	m
	
	
	Datum

	Masa
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


PROIZVODNјA  MLEKA  KOZA
	Godina
	Laktacija
	Količina  mleka
	Sastav  mleka
	Za  270 dana
	

	
	Početak
	Kraj
	Trajanje
dana
	Prosečno
dnevno,

kg
	Uk.

kg
	Protein
	Masti
	Mleka
	Proteina
	Masti
	Primedba

	
	
	
	
	
	
	kg
	%
	kg
	%
	kg
	kg
	%
	kg
	%
	16

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


MERE I OCENA VIMENA
	Dubina vimena
	Širina vimena
	Obim vimena
	Dužina sisa
	Obim sisa
	Ocena (1-5)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


VETERINARSKI NALAZI I LEČENјE


PODACI O NAGRADAMA
	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



